

## **COMUNICADO**

SE COMUNICA AL PÚBLICO EN GENERAL POR DECISIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS (CAS), SE MODIFICA EL CRONOGRAMA DEL PROCESO CAS Nº 05-2019 SIENDO LO SIGUIENTE:

	PROCESO	FECHA	LUGAR
1.	Convocatoria y Publicación en la Municipalidad Provincial de Huancayo.	Del 10 de Mayo al 21 de Mayo de 2019	Página web: www.munihuancayo.gob.pe Vitrina Informativa Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos y Panel Informativo de la MPH. (Sótano).
2.	Presentación de Documentos.	22 de Mayo del 2019 De 8:00 a 12:59 horas y de 15:00 a 17:45 horas	Mesa de Partes de la Municipalidad Provincial de Huancayo. (Sótano del Palacio Municipal).
3.	Evaluación de documentos.	23 y 24 de Mayo de 2019	Municipalidad Provincial de Huancayo
4.	Resultado de Aptos para la Evaluación Psicotécnica.	24 de Mayo de 2019 20.00 horas	Página web: www.munihuancayo.gob.pe Vitrina Informativa Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos y Panel Informativo de la MPH – Sótano.
5.	Evaluación Psicotécnica.	27 de Mayo de 2019 8:30 a 11:00 horas	Municipalidad Provincial de Huancayo
6.	Resultado de Evaluación Psicotécnica.	27 de Mayo de 2019 21:00 horas	Página web: www.munihuancayo.gob.pe Vitrina Informativa Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos y Panel informativo de la MPH-(Sótano)
7.	Entrevista Personal.	28 y 29 de Mayo de 2019 09:00 horas	CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS – YANAMA – MPH.
8.	Resultado del Proceso.	29 de Mayo de 2019 21:00 horas	Página web: www.munihuancayo.gob.pe Vitrina Informativa Subgerencia de Gestión de Recursos Humanos y Panel Informativo de la MPH.
9.	Suscripción del Contrato.	30 de Mayo al 05 de Junio de 2019	SUBGERENCIA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS – MPH (5to Piso)
10	. Inicio de labores.	03 de Junio de 2019	

NO HABRÁ DEVOLUCIÓN DE CURRÍCULOS VITAE DE POSTULANTES QUE NO APROBARON.

SE HACE DE CONOCIMIENTO DE LOS INTERESADOS Y EL PÚBLICO EN GENERAL PARA LOS FINES CONVENIENTES.

HUANCAYO, 16 DE MAYO DEL 2019



Dirección: Calle Real S/N Plaza Huamanmarca - Huancayo



Central Telefónica: (064) 600408 (064) 383145



Telefax: (064) 600409 (064) 600411



Página web:

www.munihuancayo.gob.pe